
7379 Überlingen - Owingen - Frickingen - Heiligenberg

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Bitte beachten 
Üb. Busbahnhof (Steig 1)  ab
Überl. Lippertsreuter Str
- Lippertsreuter Str
- Abzw. Burgberg
- Langgasse
- Burgbergschule
- Abzw. Andelshofen
Überl. Andelshofen
Überlingen Gewerbegebiet
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Bregenzer-Zentrum
- Reutehöfe
- Abzw. Bambergen
Überl. Deisend. Ortsmitte
- Deisenorf Ziegelei Ott
Überl. Bambergen, Dorfstraße
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Bregenzer-Zentrum
ÜB Bambergen, Lindenwiese
Überlingen Schönbuch
ÜB Ernatsreute, Lindenbühlstr.
Überlingen Abzw. Bambergen
Owingen Friedhof
Überlingen Kogenbach
Überlingen Weiherhöfe
Owingen Sorgenhöfe
Owingen Gewerbegebiet
Owingen Hauptstraße (Süd)
Owingen Rathaus (Süd)
Owingen Kaufhaus Stengele (Süd)
- Abzw. Urzenreute
ÜB Ernatsr. Abzw. Hohenbodman
ÜB Ernatsreute, Dorfstraße
- Ernatsreute Tannenstraße
- Ernatsreute Dorfstraße
Überlingen Wackenhausen
ÜB Lippertsr., Wackenweilerstr
- Lippertsreute Schule
Salem, Baufnang
Salem Rickenbach
Überl. Lippertsreute, Hauptstr
Frickingen Bruckfelden
- Ahäusle/Bruckfelden
Frickingen Altheim
Frickingen Gaiswinkel
Frickingen Adler
Frickingen Heiligenberger Str.
Frickingen Leustetten, Ort
- Leustetten Steinenberg
Salem Abzw. Beuren
Heiligenberg Abzw. Baustadel
Heiligenberg Steigen, Blum
- Steigen Ort
Heiligenberg, Sennhof am Schloss

5.38

5.42

5.44
5.46

5.48
5.49
5.50
5.52
5.54
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.04

5.42

5.46

5.48
5.50

5.52
5.53
5.54
5.56
5.58
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.08

6.27
6.28

6.29

6.32

6.35

6.36
6.38

6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54

H

7.31

7.33

7.43

7.38
7.40
7.47

7.43
7.51

7.54

7.56
7.58
8.00
8.01
8.02

7.48

7.49
7.50

7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03

8.05
8.06

8.07
8.09

8.11
8.12
8.13
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.26

8.48

8.49
8.50

8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03

9.05
9.06

9.07
9.09

9.11
9.12
9.13
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.26

9.48

9.49
9.50

9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.03

10.05
10.06

10.07
10.09

10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.26

10.48

10.49
10.50

10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03

11.05
11.06

11.07
11.09

11.11
11.12
11.13
11.15
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.26

11.48

11.49
11.50

11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03

12.05
12.06

12.07
12.09

12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.26

H

12.24
12.25

12.27
12.29
12.31
12.34
12.35
12.45

12.37
12.38

12.39
12.45
12.44

12.30
12.31

12.32

12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45

12.47
12.48

12.49

12.30
12.31

12.32

12.34
12.40
12.41
12.42
12.43

12.44

12.45
12.46
12.48

12.50
12.51

12.52
12.54

12.56
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.11

12.48

12.49
12.50

12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03

13.05
13.06

13.07
13.09

13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26

13.10

13.11
13.12

13.14

13.16

13.20
13.22

13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38

13.10

13.11

13.14
13.16
13.19
13.20

13.23
13.24

13.25

13.26
13.28
13.30

13.31
13.32

13.33
13.34

13.35
13.39

13.22

13.23

13.32

13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44

13.46
13.47

13.48
13.50

13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.07

13.48

13.49
13.50

13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03

14.05
14.06

14.07
14.09

14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.26

14.48

14.49
14.50

14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03

15.05
15.06

15.07
15.09

15.11
15.12
15.13
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.26

Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025 sowie am 30.05.2025
Montag bis Freitag an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03. und  30.05.2025
Direktbus nach Pfullendorf

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet
für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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7379 Überlingen - Owingen - Frickingen - Heiligenberg

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Bitte beachten 
Üb. Busbahnhof (Steig 1)  ab
Überl. Lippertsreuter Str
- Lippertsreuter Str
- Abzw. Burgberg
- Langgasse
- Burgbergschule
- Abzw. Andelshofen
Überl. Andelshofen
Überlingen Gewerbegebiet
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Bregenzer-Zentrum
- Reutehöfe
- Abzw. Bambergen
Überl. Deisend. Ortsmitte
- Deisenorf Ziegelei Ott
Überl. Bambergen, Dorfstraße
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Bregenzer-Zentrum
ÜB Bambergen, Lindenwiese
Überlingen Schönbuch
ÜB Ernatsreute, Lindenbühlstr.
Überlingen Abzw. Bambergen
Owingen Friedhof
Überlingen Kogenbach
Überlingen Weiherhöfe
Owingen Sorgenhöfe
Owingen Gewerbegebiet
Owingen Hauptstraße (Süd)
Owingen Rathaus (Süd)
Owingen Kaufhaus Stengele (Süd)
- Abzw. Urzenreute
ÜB Ernatsr. Abzw. Hohenbodman
ÜB Ernatsreute, Dorfstraße
- Ernatsreute Tannenstraße
- Ernatsreute Dorfstraße
Überlingen Wackenhausen
ÜB Lippertsr., Wackenweilerstr
- Lippertsreute Schule
Salem, Baufnang
Salem Rickenbach
Überl. Lippertsreute, Hauptstr
Frickingen Bruckfelden
- Ahäusle/Bruckfelden
Frickingen Altheim
Frickingen Gaiswinkel
Frickingen Adler
Frickingen Heiligenberger Str.
Frickingen Leustetten, Ort
- Leustetten Steinenberg
Salem Abzw. Beuren
Heiligenberg Abzw. Baustadel
Heiligenberg Steigen, Blum
- Steigen Ort
Heiligenberg, Sennhof am Schloss

15.46

15.47

15.50
15.52
15.53
15.54

15.55

15.57
16.03

15.48

15.49
15.50

15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03

16.05
16.06

16.07
16.09

16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.26

15.54
15.55

15.56

15.58
16.04
16.05
16.06
16.07

16.08

16.09
16.10
16.12

16.14
16.15

16.16
16.18

16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.35

16.48

16.49
16.50

16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03

17.05
17.06

17.07
17.09

17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.26

17.26

17.27
17.28

17.30

17.33

17.35

17.37
17.39

17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56

17.48

17.49
17.50

17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03

18.05
18.06

18.07
18.09

18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26

18.48

18.49
18.50

18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06

19.07
19.09

19.11
19.12
19.13
19.15
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26

19.48

19.49
19.50

19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03

20.05
20.06

20.07
20.09

20.11
20.12
20.13
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26

20.48

20.49
20.50

20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.03

21.05
21.06

21.07
21.09

21.11
21.12
21.13
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26

23.48

23.49
23.50

23.53

23.56

0.03
0.07

0.11
0.12

0.13
0.14

0.15
0.17

0.19
0.20
0.21
0.22
0.24
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.33

Freitag
Montag bis Freitag an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03. und  30.05.2025
hält nur zum Aussteigen

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet
für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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7379 Überlingen - Owingen - Frickingen - Heiligenberg

Samstag, auch 24.12. und 31.12. 
Verkehrsmittel
Üb. Busbahnhof (Steig 1)  ab
Überl. Lippertsreuter Str
- Lippertsreuter Str
- Abzw. Burgberg
- Langgasse
- Burgbergschule
- Abzw. Andelshofen
Überl. Andelshofen
Überlingen Gewerbegebiet
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Bregenzer-Zentrum
- Reutehöfe
- Abzw. Bambergen
Überl. Deisend. Ortsmitte
- Deisenorf Ziegelei Ott
Überl. Bambergen, Dorfstraße
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Bregenzer-Zentrum
ÜB Bambergen, Lindenwiese
Überlingen Schönbuch
ÜB Ernatsreute, Lindenbühlstr.
Überlingen Abzw. Bambergen
Owingen Friedhof
Überlingen Kogenbach
Überlingen Weiherhöfe
Owingen Sorgenhöfe
Owingen Gewerbegebiet
Owingen Hauptstraße (Süd)
Owingen Rathaus (Süd)
Owingen Kaufhaus Stengele (Süd)
- Abzw. Urzenreute
ÜB Ernatsr. Abzw. Hohenbodman
ÜB Ernatsreute, Dorfstraße
- Ernatsreute Tannenstraße
- Ernatsreute Dorfstraße
Überlingen Wackenhausen
ÜB Lippertsr., Wackenweilerstr
- Lippertsreute Schule
Salem, Baufnang
Salem Rickenbach
Überl. Lippertsreute, Hauptstr
Frickingen Bruckfelden
- Ahäusle/Bruckfelden
Frickingen Altheim
Frickingen Gaiswinkel
Frickingen Adler
Frickingen Heiligenberger Str.
Frickingen Leustetten, Ort
- Leustetten Steinenberg
Salem Abzw. Beuren
Heiligenberg Abzw. Baustadel
Heiligenberg Steigen, Blum
- Steigen Ort
Heiligenberg, Sennhof am Schloss

6.48

6.49
6.50

6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03

7.05
7.06

7.07
7.09
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.26

7.48

7.49
7.50

7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03

8.05
8.06

8.07
8.09
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.26

8.48

8.49
8.50

8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03

9.05
9.06

9.07
9.09
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.26

9.48

9.49
9.50

9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.03

10.05
10.06

10.07
10.09
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.26

10.48

10.49
10.50

10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03

11.05
11.06

11.07
11.09
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.26

11.48

11.49
11.50

11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03

12.05
12.06

12.07
12.09
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.26

12.48

12.49
12.50

12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03

13.05
13.06

13.07
13.09
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26

13.48

13.49
13.50

13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03

14.05
14.06

14.07
14.09
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.26

14.48

14.49
14.50

14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03

15.05
15.06

15.07
15.09
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.26

15.48

15.49
15.50

15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03

16.05
16.06

16.07
16.09
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.26

16.48

16.49
16.50

16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03

17.05
17.06

17.07
17.09
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.26

17.48

17.49
17.50

17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03

18.05
18.06

18.07
18.09
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26

18.48

18.49
18.50

18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06

19.07
19.09
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26

19.48

19.49
19.50

19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03

20.05
20.06

20.07
20.09
20.09
20.11
20.12
20.13
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26

21.48

21.49
21.50

21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.03

22.05
22.06

22.07
22.09
22.09
22.11
22.12
22.13
22.15
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.26

23.48

23.49
23.50

23.53

23.56

0.03
0.07

0.11
0.12

0.13
0.14

0.15
0.17
0.17
0.19
0.20
0.21
0.22
0.24
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.33

hält nur zum Aussteigen Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0



7379 Überlingen - Owingen - Frickingen - Heiligenberg

Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel
Üb. Busbahnhof (Steig 1)  ab
Überl. Lippertsreuter Str
- Lippertsreuter Str
- Abzw. Burgberg
- Langgasse
- Burgbergschule
- Abzw. Andelshofen
Überl. Andelshofen
Überlingen Gewerbegebiet
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Bregenzer-Zentrum
- Reutehöfe
- Abzw. Bambergen
Überl. Deisend. Ortsmitte
- Deisenorf Ziegelei Ott
Überl. Bambergen, Dorfstraße
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Bregenzer-Zentrum
ÜB Bambergen, Lindenwiese
Überlingen Schönbuch
ÜB Ernatsreute, Lindenbühlstr.
Überlingen Abzw. Bambergen
Owingen Friedhof
Überlingen Kogenbach
Überlingen Weiherhöfe
Owingen Sorgenhöfe
Owingen Gewerbegebiet
Owingen Hauptstraße (Süd)
Owingen Rathaus (Süd)
Owingen Kaufhaus Stengele (Süd)
- Abzw. Urzenreute
ÜB Ernatsr. Abzw. Hohenbodman
ÜB Ernatsreute, Dorfstraße
- Ernatsreute Tannenstraße
- Ernatsreute Dorfstraße
Überlingen Wackenhausen
ÜB Lippertsr., Wackenweilerstr
- Lippertsreute Schule
Salem, Baufnang
Salem Rickenbach
Überl. Lippertsreute, Hauptstr
Frickingen Bruckfelden
- Ahäusle/Bruckfelden
Frickingen Altheim
Frickingen Gaiswinkel
Frickingen Adler
Frickingen Heiligenberger Str.
Frickingen Leustetten, Ort
- Leustetten Steinenberg
Salem Abzw. Beuren
Heiligenberg Abzw. Baustadel
Heiligenberg Steigen, Blum
- Steigen Ort
Heiligenberg, Sennhof am Schloss

7.48

7.49
7.50

7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03

8.05
8.06

8.07
8.09
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.26

8.48

8.49
8.50

8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03

9.05
9.06

9.07
9.09
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.26

9.48

9.49
9.50

9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.03

10.05
10.06

10.07
10.09
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.26

10.48

10.49
10.50

10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03

11.05
11.06

11.07
11.09
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.26

11.48

11.49
11.50

11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03

12.05
12.06

12.07
12.09
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.26

12.48

12.49
12.50

12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03

13.05
13.06

13.07
13.09
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26

13.48

13.49
13.50

13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03

14.05
14.06

14.07
14.09
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.26

14.48

14.49
14.50

14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03

15.05
15.06

15.07
15.09
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.26

15.48

15.49
15.50

15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03

16.05
16.06

16.07
16.09
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.26

16.48

16.49
16.50

16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03

17.05
17.06

17.07
17.09
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.26

17.48

17.49
17.50

17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03

18.05
18.06

18.07
18.09
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26

18.48

18.49
18.50

18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06

19.07
19.09
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26

19.48

19.49
19.50

19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03

20.05
20.06

20.07
20.09
20.09
20.11
20.12
20.13
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26

hält nur zum Aussteigen Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0



7379 Heiligenberg - Frickingen - Owingen - Überlingen

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Bitte beachten 
Pfullendorf ALNO Werkseingang
- Wattenreute
- Krähenriederhof
- Krähenried Hof Endres
- Kleinstadelhofen
- Straß Hof Walk
- Straß-Hilpensberg
- Straß Hof Linder
Heiligenberg Hattenweiler, Ort
- Heiligenholz
Altheim Abzw. Rickertsweiler
Altheim Abzw. Heimatsweiler
Heiligenberg, Sennhof am Schloss
Heiligenberg Steigen, Ort
- Steigen Blum
Heiligenberg Abzw. Baustadel
Salem Abzw. Beuren
Frick. Leustetten, Steinenberg
- Leustetten Ort
Frickingen Heiligenberger Str.
Frickingen Adler
Frickingen Gaiswinkel
Frickingen Altheim
Frickingen Ahäusle/Bruckfelden
Bruckfelden
Überl. Lippertsreute, Hauptstr
- Lippertsreute Wackenweilerstr.
- Lippertsreute Schule
Überlingen Wackenhausen
ÜB Ernatsreute, Lindenbühlstr.
Überlingen Schönbuch
ÜB Ernatsreute, Dorfstraße
- Ernatsreute Tannenstraße
ÜB Bambergen, Lindenwiese
- Bambergen Dorfstraße
Überlingen Abzw. Bambergen
Salem, Baufnang
Überl. Reutehöfe
- Bregenzer-Zentrum
Überl. Deisend., Ziegelei Ott
- Deisend. Ortsmitte
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Gewerbegebiet
Überl. Andelshofen
Überl. Abzw. Andelshofen
- Burgbergschule
- Ernatsreute Abzw. Hohenbodman
Owingen Abzw. Urzenreute
- Kaufhaus Stengele (Nord)
Owingen Rathaus (Nord)
Owingen Hauptstraße (Nord)
Owingen Gewerbegebiet
Owingen Sorgenhöfe (Steig 2)
Überlingen Weiherhöfe
Überlingen Kogenbach
Üb. Busbahnhof (Steig 1)
ÜB Schulzentrum/ St.Johannstr.
- Abzw. Burgberg
- Langgasse
- Lippertsreuter Str
Üb. Busbahnhof

5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.27
5.28

5.29

5.30

5.32
5.33
5.35
5.37
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44

5.46

5.47
5.50

5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08

6.09
6.14

6.15

6.17

6.18
6.21

6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57

6.58
7.03

7.05

7.07

7.09
7.11

6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01

7.02

7.03

7.05
7.06
7.08
7.10
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17

7.19

7.20
7.23

6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55

7.00
7.01
7.03
7.04

7.06
7.07

7.08
7.09
7.10

7.11

7.13
7.15
7.16

7.18

7.20
7.25

7.25

7.27

7.28
7.30
7.32
7.36

7.39

7.40

H

7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36

7.42

7.43
7.44

7.49

7.57

7.55

7.59

8.00
8.02

7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43

7.45
7.50

7.54
7.58

8.00

8.01
8.04

7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44

7.45

7.46

7.48
7.49
7.51
7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00

8.02

8.03
8.06

8.10

8.16
8.17

8.18

8.20
8.22
8.24
8.26

8.27
8.29
8.30

8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44

8.45

8.46

8.48
8.49
8.51
8.53
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00

9.02

9.03
9.06

9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44

9.45

9.46

9.48
9.49
9.51
9.53
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00

10.02

10.03
10.06

10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44

10.45

10.46

10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00

11.02

11.03
11.06

11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44

11.45

11.46

11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00

12.02

12.03
12.06

12.25
12.27

12.28
12.29
12.32
12.33

12.35
12.37
12.39
12.41

12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44

12.45

12.46

12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00

13.02

13.03
13.06

13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44

13.45

13.46

13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00

14.02

14.03
14.06

14.00
14.02

14.03
14.04
14.06
14.08

14.10
14.12
14.14
14.16

Freitag an Schultagen
Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025 sowie am 30.05.2025
Montag bis Freitag an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03. und  30.05.2025

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet
für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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7379 Heiligenberg - Frickingen - Owingen - Überlingen

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Bitte beachten 
Pfullendorf ALNO Werkseingang
- Wattenreute
- Krähenriederhof
- Krähenried Hof Endres
- Kleinstadelhofen
- Straß Hof Walk
- Straß-Hilpensberg
- Straß Hof Linder
Heiligenberg Hattenweiler, Ort
- Heiligenholz
Altheim Abzw. Rickertsweiler
Altheim Abzw. Heimatsweiler
Heiligenberg, Sennhof am Schloss
Heiligenberg Steigen, Ort
- Steigen Blum
Heiligenberg Abzw. Baustadel
Salem Abzw. Beuren
Frick. Leustetten, Steinenberg
- Leustetten Ort
Frickingen Heiligenberger Str.
Frickingen Adler
Frickingen Gaiswinkel
Frickingen Altheim
Frickingen Ahäusle/Bruckfelden
Bruckfelden
Überl. Lippertsreute, Hauptstr
- Lippertsreute Wackenweilerstr.
- Lippertsreute Schule
Überlingen Wackenhausen
ÜB Ernatsreute, Lindenbühlstr.
Überlingen Schönbuch
ÜB Ernatsreute, Dorfstraße
- Ernatsreute Tannenstraße
ÜB Bambergen, Lindenwiese
- Bambergen Dorfstraße
Überlingen Abzw. Bambergen
Salem, Baufnang
Überl. Reutehöfe
- Bregenzer-Zentrum
Überl. Deisend., Ziegelei Ott
- Deisend. Ortsmitte
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Gewerbegebiet
Überl. Andelshofen
Überl. Abzw. Andelshofen
- Burgbergschule
- Ernatsreute Abzw. Hohenbodman
Owingen Abzw. Urzenreute
- Kaufhaus Stengele (Nord)
Owingen Rathaus (Nord)
Owingen Hauptstraße (Nord)
Owingen Gewerbegebiet
Owingen Sorgenhöfe (Steig 2)
Überlingen Weiherhöfe
Überlingen Kogenbach
Üb. Busbahnhof (Steig 1)
ÜB Schulzentrum/ St.Johannstr.
- Abzw. Burgberg
- Langgasse
- Lippertsreuter Str
Üb. Busbahnhof

14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44

14.45

14.46

14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00

15.02

15.03
15.06

15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44

15.45

15.46

15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00

16.02

16.03
16.06

16.03

16.06

16.10
16.11

16.30
16.32

16.33
16.34
16.36
16.38

16.40
16.42
16.44
16.46

16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44

16.45

16.46

16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00

17.02

17.03
17.06

16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13

17.17

17.19

17.21

17.22
17.25

17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44

17.45

17.46

17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00

18.02

18.03
18.06

17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05

18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44

18.45

18.46

18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00

19.02

19.03
19.06

19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44

19.45

19.46

19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00

20.02

20.03
20.06

21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44

21.45

21.46

21.48
21.49
21.51
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00

22.02

22.03
22.06

Montag bis Freitag an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03. und  30.05.2025
Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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7379 Heiligenberg - Frickingen - Owingen - Überlingen

Samstag, auch 24.12. und 31.12. 
Bitte beachten 
Pfullendorf ALNO Werkseingang
- Wattenreute
- Krähenriederhof
- Krähenried Hof Endres
- Kleinstadelhofen
- Straß Hof Walk
- Straß-Hilpensberg
- Straß Hof Linder
Heiligenberg Hattenweiler, Ort
- Heiligenholz
Altheim Abzw. Rickertsweiler
Altheim Abzw. Heimatsweiler
Heiligenberg, Sennhof am Schloss
Heiligenberg Steigen, Ort
- Steigen Blum
Heiligenberg Abzw. Baustadel
Salem Abzw. Beuren
Frick. Leustetten, Steinenberg
- Leustetten Ort
Frickingen Heiligenberger Str.
Frickingen Adler
Frickingen Gaiswinkel
Frickingen Altheim
Frickingen Ahäusle/Bruckfelden
Bruckfelden
Überl. Lippertsreute, Hauptstr
- Lippertsreute Wackenweilerstr.
- Lippertsreute Schule
Überlingen Wackenhausen
ÜB Ernatsreute, Lindenbühlstr.
Überlingen Schönbuch
ÜB Ernatsreute, Dorfstraße
- Ernatsreute Tannenstraße
ÜB Bambergen, Lindenwiese
- Bambergen Dorfstraße
Überlingen Abzw. Bambergen
Salem, Baufnang
Überl. Reutehöfe
- Bregenzer-Zentrum
Überl. Deisend., Ziegelei Ott
- Deisend. Ortsmitte
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Gewerbegebiet
Überl. Andelshofen
Überl. Abzw. Andelshofen
- Burgbergschule
- Ernatsreute Abzw. Hohenbodman
Owingen Abzw. Urzenreute
- Kaufhaus Stengele (Nord)
Owingen Rathaus (Nord)
Owingen Hauptstraße (Nord)
Owingen Gewerbegebiet
Owingen Sorgenhöfe (Steig 2)
Überlingen Weiherhöfe
Überlingen Kogenbach
Üb. Busbahnhof (Steig 1)
ÜB Schulzentrum/ St.Johannstr.
- Abzw. Burgberg
- Langgasse
- Lippertsreuter Str
Üb. Busbahnhof

6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44

6.45

6.46

6.48
6.49
6.51
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00

7.02

7.03
7.06

7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43

7.44
7.49

7.50

7.52

7.53
7.56

8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44

8.45

8.46

8.48
8.49
8.51
8.53
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00

9.02

9.03
9.06

9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44

9.45

9.46

9.48
9.49
9.51
9.53
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00

10.02

10.03
10.06

10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44

10.45

10.46

10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00

11.02

11.03
11.06

11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44

11.45

11.46

11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00

12.02

12.03
12.06

12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44

12.45

12.46

12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00

13.02

13.03
13.06

13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44

13.45

13.46

13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00

14.02

14.03
14.06

14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44

14.45

14.46

14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00

15.02

15.03
15.06

15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44

15.45

15.46

15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00

16.02

16.03
16.06

16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44

16.45

16.46

16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00

17.02

17.03
17.06

17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44

17.45

17.46

17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00

18.02

18.03
18.06

18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44

18.45

18.46

18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00

19.02

19.03
19.06

19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44

19.45

19.46

19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00

20.02

20.03
20.06

20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44

20.45

20.46

20.48
20.49
20.51
20.53
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00

21.02

21.03
21.06

22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44

22.45

22.46

22.48
22.49
22.51
22.53
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00

23.02

23.03
23.06

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobilitätseingeschränkter Personen.

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0



7379 Heiligenberg - Frickingen - Owingen - Überlingen

Sonn- und Feiertag
Bitte beachten 
Pfullendorf ALNO Werkseingang
- Wattenreute
- Krähenriederhof
- Krähenried Hof Endres
- Kleinstadelhofen
- Straß Hof Walk
- Straß-Hilpensberg
- Straß Hof Linder
Heiligenberg Hattenweiler, Ort
- Heiligenholz
Altheim Abzw. Rickertsweiler
Altheim Abzw. Heimatsweiler
Heiligenberg, Sennhof am Schloss
Heiligenberg Steigen, Ort
- Steigen Blum
Heiligenberg Abzw. Baustadel
Salem Abzw. Beuren
Frick. Leustetten, Steinenberg
- Leustetten Ort
Frickingen Heiligenberger Str.
Frickingen Adler
Frickingen Gaiswinkel
Frickingen Altheim
Frickingen Ahäusle/Bruckfelden
Bruckfelden
Überl. Lippertsreute, Hauptstr
- Lippertsreute Wackenweilerstr.
- Lippertsreute Schule
Überlingen Wackenhausen
ÜB Ernatsreute, Lindenbühlstr.
Überlingen Schönbuch
ÜB Ernatsreute, Dorfstraße
- Ernatsreute Tannenstraße
ÜB Bambergen, Lindenwiese
- Bambergen Dorfstraße
Überlingen Abzw. Bambergen
Salem, Baufnang
Überl. Reutehöfe
- Bregenzer-Zentrum
Überl. Deisend., Ziegelei Ott
- Deisend. Ortsmitte
Rengoldshausen Waldorfschule
Überlingen Gewerbegebiet
Überl. Andelshofen
Überl. Abzw. Andelshofen
- Burgbergschule
- Ernatsreute Abzw. Hohenbodman
Owingen Abzw. Urzenreute
- Kaufhaus Stengele (Nord)
Owingen Rathaus (Nord)
Owingen Hauptstraße (Nord)
Owingen Gewerbegebiet
Owingen Sorgenhöfe (Steig 2)
Überlingen Weiherhöfe
Überlingen Kogenbach
Üb. Busbahnhof (Steig 1)
ÜB Schulzentrum/ St.Johannstr.
- Abzw. Burgberg
- Langgasse
- Lippertsreuter Str
Üb. Busbahnhof

8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44

8.45

8.46

8.48
8.49
8.51
8.53
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00

9.02

9.03
9.06

9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44

9.45

9.46

9.48
9.49
9.51
9.53
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00

10.02

10.03
10.06

10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44

10.45

10.46

10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00

11.02

11.03
11.06

11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44

11.45

11.46

11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00

12.02

12.03
12.06

12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44

12.45

12.46

12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00

13.02

13.03
13.06

13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44

13.45

13.46

13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00

14.02

14.03
14.06

14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44

14.45

14.46

14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00

15.02

15.03
15.06

15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44

15.45

15.46

15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00

16.02

16.03
16.06

16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44

16.45

16.46

16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00

17.02

17.03
17.06

17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44

17.45

17.46

17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00

18.02

18.03
18.06

18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44

18.45

18.46

18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00

19.02

19.03
19.06

19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44

19.45

19.46

19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00

20.02

20.03
20.06

20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44

20.45

20.46

20.48
20.49
20.51
20.53
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00

21.02

21.03
21.06

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobilitätseingeschränkter Personen.

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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